第1版　2023.6.13
製品に関するお問い合わせ先
※製品の不具合によるお問い合わせにつきましては、内
容確認のため画像が必要な場合があります。メールで
お問い合わせいただけますとスムーズです。
092-260-8506FAX:092-260-3033TEL:
MAIL
下記お問い合わせ窓口もしくは販売店へ
お問い合わせください。
※注文確認メール、あるいは店頭購入の場合は販売店の
納品書やレシートなど、購入日がわかる書面の保管を
お願い致します。
製品保証 ご購入日から1年間
注意！
●本製品を使用、接続する各機器に示された安全情報や定
格表示を合わせて確認のうえ使用してください。
●本製品を使用の前には接続機器のデータのバックアップ
などを取ることをお勧めいたします。弊社では本製品を使
用したことによるデータの消失や故障など一切の責任を
負いかねます。
●本製品の接続端子に液体・金属・燃えやすいものなどの
異物を入れないでください。
●本来の目的以外に使用しないでください。
●その他、異常を感じたら使用を中止し販売店または弊社
へご連絡ください。
安全上のご注意
サポート・企業情報仕様
・すべての機種への充電を保証するものではありません。ご使用
の機種によっては充電できない場合があります。
・USB Power Delivery規格による充電は接続する機器がUSB
Power Delivery規格に対応している必要があります。非対応
の機器の場合は5Vでの充電となります。
・USB Power Deliveryの出力は、対応機器を接続すると接続機
器に合わせて自動で切り替わります。
・USBケーブルを外す際は、必ずプラグを持って外してください。
・充電器の上に物を置いたり、布を被せたりしないでください。
使用上のご注意
お手入れ方法
商品名
型番
サイズ
重量
入力電圧/電流
出力電圧/電流
ACPD100W Type-C/3
USB-A/1 PD充電器
3R-ACPD100
約31×57×84mm
約240g
AC100-240V
50/60Hz 1.5A MAX
【USB C1,C2,C3】
5V/3A, 9V/3A, 12V/3A,
15V/3A, 20V/5A
※最大100W
※同時出力時、高出力の優先順位は
C1⇒C2⇒C3です
【USB A】
5V/3A
※USB C1,C2,C3とUSB A合わせ
て最大100Wまで
※万一、足りないものがございましたら、弊社お問い合わ
せ窓口にご連絡ください。
※デザイン及び仕様については、改良のため予告なしに
変更する場合がございます。
※本書に記載している商品名、サービス名等は各社の登
録商標です。
このたびは、本製品をお買い上げいただき誠にあり
がとうございます。
安全にご使用いただくためにも本取扱説明書を必
ずお読みになり、内容を理解してからご使用くださ
い。また、本取扱説明書はいつでもご覧になれる場
所に大切に保管してください。本取扱説明書の内容
の一部もしくは全部を無断で複写、転載することは
おやめください。
取扱説明書 3R-ACPD100
必ず本体をコンセントから抜いてください。
お湯または水を含ませた布を固く絞った、柔らかい布で拭い
てください。
※本製品を水でぬらさないでください。
②電源プラグをコンセントに挿し込みます。
③USBポートに接続したいケーブル及び機器を接続してく
ださい。
※USBケーブルは付属していません。ご使用になる機器に対応
したUSBケーブルを別途ご用意ください。
※USBポート(C1/C2/C3)とUSBポート(A)を同時に使用す
る場合、USBポート(C1/C2/C3)のPD出力は最大100W
から65Wに切り替わります。また、同時出力状況によって自動
的に最大出力が変わります。
※USBポートに接続機器を抜き挿しした際、各出力は一瞬切断
し、再度出力される場合があります。
※出力が上がるにつれて本体が熱を持ちますが故障ではござい
ません。
使用方法
①電源プラグを展開します。
1 2 3
54 6 7
スリーアールソリューション株式会社
〒812-0008 福岡市博多区東光２丁目8-30 2階
スリーアールソリューション株式会社
〒812-0008 福岡市博多区東光２丁目8-30 2階
WEB : https://3rrr.co.jp/
各部の名称
電源プラグ
USBポート
(C1/C2/C3/A)
●本製品を分解したり改造したりしないでください。
●過度の衝撃や振動を与えないでください。
●感電の危険があるため本体を水にぬらさない、本体が水
などにぬれた状態やぬれた手で使用しないでください。
●小さなお子様の手が届かないところで使用、保管をしてく
ださい。
●本体や付属品を夏場の車内、暖房器具、調理器具など高
熱になる環境、また直射日光の当たる環境で使用、保管を
しないでください。
●ホコリや粉塵などが多い場所で使用しないでください。
●破損したまま使用しないでください。
●本体の清掃にシンナーなどの有機溶剤を使用しないでく
ださい。
●万一使用中に煙が出たり、異臭を感じたりした時はすぐに
使用を中止してください。
●充電器に物を置いたり、布を被せたりしないでください。
警告！
ACPD100W Type-C/3
USB-A/1 PD充電器